

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 568SN_Čakovice
Stavba: Praha - Čakovice Severní nástupiště

KSO: 824 15 5
Místo: Praha-Čakovice Severní nástupiště
CZ-CPV: 45234116-2

CC-CZ: 21212
Datum: 14.02.2025
CZ-CPA: 42.12.20

Zadavatel:
MČ Praha-Čakovice, nám. 25. března 121/1, 196 00

IČ: 00231291
DIČ: CZ00231291

Uchazeč:
PEDASTA dpravní stavby, s.r.o., 8. května 19/5, 410 02 Lovosice

IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243

Projektant:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105875
DIČ: CZ530906153

Zpracovatel:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105875
DIČ: CZ530906153

Poznámka:

Cena bez DPH			2 877 430,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 877 430,93	604 260,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 481 691,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	568SN Čakovice		
Stavba:	Praha - Čakovice Severní nástupiště		
Místo:	Praha-Čakovice Severní nástupiště	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:	MČ Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00	Projektant:	Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10
Uchazeč:	PEDASTA dpravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovo	Zpracovatel:	Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 877 430,93	3 481 691,43
568SN_Ca kovice	Praha - Čakovice Severní nástupiště	2 877 430,93	3 481 691,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha - Čakovice Severní nástupiště

KSO: 824 15 5
Místo: Praha-Čakovice Severní nástupiště
CZ-CPV: 45234116-2

CC-CZ: 21212
Datum: 14.02.2025
CZ-CPA: 42.12.20

Zadavatel:
Mě Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00

IČ: 00231291
DIČ: CZ00231291

Uchazeč:
PEDASTA dpravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243

Projektant:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105675
DIČ: CZ530906153

Zpracovatel:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105675
DIČ: CZ530906153

Poznámka:

Cena bez DPH

2 877 430,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 877 430,93	21,00%	604 260,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 481 691,43

Pr

Zprac

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha - Čakovice Severní nástupiště

Misto:	Praha-Čakovice Severní nástupiště	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:	MČ Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00	Projektant:	Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10
Uchazeč:	PEDASTA dpravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice	Zpracovatel:	Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 877 430,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 877 430,93

D	1		Zemní práce				
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,090		
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
2	K	122252611	Odkopávky a prokopávky zapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	85,663		
	PP		Odkopávky a prokopávky zapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3				
	VV		"odkopávka pro nástupiště: plocha v PR*délka"1,850*38		70,300		
	VV		"odkopávka pro přístup: plocha v PR1*délka"1,614*3,55		5,730		
	VV		"odkopávka pod přístupovým chodníkem = odměřená plocha*střední tloušťka"21,406*0,45		9,633		
	VV		Součet		85,663		
3	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	26,000		
	PP		Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm				
	VV		"délka oplocení /délka pole +1" 37,5/2,5+1		16,000		
	VV		"jamky pro vzpěry"10		10,000		
	VV		Součet		26,000		
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,038		
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách				
	VV		"za vnější hranou nástupiště: plocha v PR*délka zásypů"0,275*(34,545+3,050+9,554+7,535)		15,038		
5	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	72,193		
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2				
	VV		"podél vnější hrany nástupiště a chodníku: délka*šířka"(34,5+7,5)*1,5		63,000		
	VV		"podél chodníku na straně VB: odměřená plocha"9,193		9,193		
	VV		Součet		72,193		
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,444		
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		72,193*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,444		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	826,352		
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"pod nástupištěm: úseky pláně ve sklonu 0 až 3%: šířka z PR * délka"1,677*38		63,726		
	VV		"pod přístupovým chodníkem: odměřená plocha"30,326		30,326		
	VV		"v délce úpravy koleje: délka koleje * šířka pláně"122,05*6		732,300		
	VV		Součet		826,352		
8	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	156,032		
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
	VV		"úprava pláně ve sklonech >1:5 = součet šířek v PR*délka"[0,43+1,0+0,19+0,41)*38		77,140		
	VV		"úprava svahu na vnější straně nástupiště = šířka v PR*délka"1,484*38		56,392		
	VV		"úprava svahu podél přístupového chodníku"2*1,5*7,5		22,500		
	VV		Součet		156,032		
9	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	72,193		
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"podél vnější hrany nástupiště a chodníku: délka*šířka"(34,5+7,5)*1,5		63,000		
	VV		"podél chodníku na straně VB: odměřená plocha"9,193		9,193		
	VV		Součet		72,193		
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,219		
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		"ornice v tl. 0,1m pro trávník"72,193*0,1		7,219		
11	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,610		
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	VV		"plocha"0,01m3/m2*5 zaliti"72,193*0,01*5		3,610		
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,610		
	PP		Dovaz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	D	2	Zakládání				
13	K	274322611	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	16,394		
	PP		Zaklady z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37				
	VV		"opěrná zídka na vnější hraně nástupiště: plocha v PR*délka"0,293*(34,545+3,070+2,875+1,645)		12,346		
	VV		"opěrná zídka podél chodníku: plocha v PR*délka"0,293*(6,279+7,535)		4,048		
	VV		Součet		16,394		
14	K	274351101	Bednění základových pasů LTM oboustranné zřízení	m2	92,078		
	PP		Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů zřízení				
	VV		"bednění pro zídka na vnější hraně nástupiště: 2 strany*výška v PR*(délka+čela)"2*0,8*(34,545+3,070+2,875+1,645+0,4)		68,056		
	VV		"opěrná zídka podél chodníku: 2 strany* výška v PR*(délka+čelo)" 2*0,8*(6,279+7,535+3*0,4)		24,022		
	VV		Součet		92,078		
15	K	274351102	Bednění základových pasů LTM oboustranné odstranění	m2	92,078		
	PP		Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů odstranění				
	VV		92,078		92,078		
16	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,397		
	PP		Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		"celková plocha sítí KARI R8mm 100x100mm*hmotnost0,00444kg/m2"89,518*0,00444		0,397		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
17	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	10,000		
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek				
	VV		"2 vzpěry na 1. a posledním rohovém sloupku a v každém 5 poli"2*5		10,000		
18	M	55342243	sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm	kus	16,000		
	PP		sloupek plotový Pz 2500/48x1,5mm				
19	M	55342276	vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm	kus	10,000		
	PP		vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm				
20	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	37,500		
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m				
21	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	39,375		
	PP		pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm				
	VV		37,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		39,375		
22	K	AE400-SS00	Montáž nástupištěního přístřešku včetně spodní stavby	ks	1,000		
	PP		Montáž nástupištěního přístřešku včetně spodní stavby, doprava montážní čety				
23	M	AE400-SS01	Zastávkový přístřešek krytá plocha 9m2, 5,5 x 1,7 m	ks	1,000		
	PP		Zastávkový přístřešek, krytá plocha 9 m2, 5,5 x 1,7m, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavička z tropického dřeva bez povrchové úpravy				
24	M	AE400-SS02	Spodní stavba přístřešku		1,000		
	PP		Spodní stavba přístřešku				
	D	5	Komunikace pozemní				
25	K	511501255	Zřízení kolejového lože z drceného kameniva	m3	247,894		
	PP		Zřízení kolejového lože z hrubého drceného kameniva				
	VV		"kolejové úpravy"122,05*1,919		234,214		
	VV		"doplnění lože podél nástupiště"13,680		13,680		
	VV		Součet		247,894		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída C	t	161,424		
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída B1 OTP ČD				
	VV		"pro položku 511501255"247,894"m3"		247,894		
	VV		"předpoklad použití 50% výzisku z položky 512531111 m3"-325,858*50/100		-162,834		
	VV		Součet		84,960		
	VV		84,96*1,9 "Přepočtené koeficientem množství		161,424		
27	K	512531111	Odstanění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	325,868		
	PP		Odstanění kolejového lože s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného nebo šterkopísku) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení				
	VV		"odstranění lože na straně nástupiště plocha v PR*délka"0,360*38		13,680		
	VV		"odstranění kolejového lože po výhybce 1:9-190"82		62,000		
	VV		"odstranění lože po výhybce 1:7,5-190"51		51,000		
	VV		"odstranění lože z úseků s betonovými pražci"72,601*1,919		139,321		
	VV		"odstranění lože z úseků s dřevěnými pražci"40,451*1,480		59,867		
	VV		Součet		325,868		
28	K	521351118	Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	122,050		
	PP		Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c				
	VV		"délka koleje"122,050		122,050		
29	M	59211208	pražec z předpjatého betonu příčný, vystrojení tuhé podkladnicové vč. kompletů pro kolejnici S 49 a R 65, 2420x284x210mm	kus	75,000		
	PP		pražec z předpjatého betonu příčný, vystrojení tuhé podkladnicové vč. kompletů pro kolejnici S 49 a R 65, 2420x284x210mm				
	VV		"délka " rozdělení"122,050*1,52		185,516		
	VV		"pražce s výzisk: délka"rozdělení"-72,601*1,52		-110,354		
	VV		Součet		75,162		
	VV		"zakrouhleno"75		75,000		
30	K	535621111	Demontáž kolejového rozvětvení za výhybkou jednoduchou na pražcích dřevěných	m	49,449		
	PP		Demontáž kolejového rozvětvení za výhybkou jednoduchou na pražcích dřevěných				
	VV		"oblouk před KVp č. 113 do koleje č. 10"25,744		25,744		
	VV		"kolej před KVp č. 104 do koleje č. 8"14,707		14,707		
	VV		"demontáž úseku délky 8,998m v koleji č.8 pro výzisk kolejnic"8,998		8,998		
	VV		Součet		49,449		
31	K	535621112	Demontáž kolejového rozvětvení za výhybkou jednoduchou na pražcích betonových	m	72,601		
	PP		Demontáž kolejového rozvětvení za výhybkou jednoduchou na pražcích betonových				
	VV		"oblouk mezi KVv v.č. 113 a ZV v.č. 104"22,377		22,377		
	VV		"oblouk mezi KVv v.č.104 a KVv v.č. 105"50,224		50,224		
	VV		Součet		72,601		
32	K	535621122	Demontáž výhybky jednoduché na pražcích ocelových 1:7,5-190	kus	1,000		
	PP		Demontáž výhybky jednoduché na pražcích ocelových 1:7,5-190				
	VV		"výhybka č- 104"1"ks"		1,000		
33	K	535621123	Demontáž výhybky jednoduché na pražcích dřevěných 1:9-190	kus	1,000		
	PP		Demontáž výhybky jednoduché na pražcích dřevěných 1:9-190				
	VV		"výhybka č. 113"1"ks"		1,000		
34	K	548131121	Dělení kolejnic všech soustav řezáním nebo rozbroušením	kus	2,000		
	PP		Dělení kolejnic všech soustav řezáním nebo rozbroušením				
35	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	274,212		
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		"pod prefabrikáty L: šířka ve střednici vrstvy"délka"0,85*42		35,700		
	VV		"pod plochou nástupiště 2 vrstvy = 2*šířka*délka"2*2,575*38		195,700		
	VV		"pod plochou chodníku 2 vrstvy =2*odměřená plocha"2*21,406		42,812		
	VV		Součet		274,212		
36	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	119,256		
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		"pod plochou nástupiště = šířka*délka"2,575*38		97,850		
	VV		"pod plochou chodníku = odměřená plocha"21,406		21,406		
	VV		Součet		119,256		
37	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	50,400		
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 20/25 (PB I), po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		"šířka ve střednici vrstvy"délka"1,2*42		50,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	19,682		
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téžaného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2				
	VV		"plocha vodící linie s funkcí varovného pásu"14,532		14,532		
	VV		"plocha signálního a varovného pásu"2,75+1,2+1,2		5,150		
	VV		Součet		19,682		
39	M	59212315	dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x60mm	kus	73,000		
	PP		dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x60mm				
	VV		"délka oca/0,5m"36,5/0,5		73,000		
40	M	59245223	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm přírodní	m2	5,150		
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm přírodní				
	VV		"plocha varovného pásu"1,55		1,550		
	VV		"plocha signálního pásu"3*1,2		3,600		
	VV		Součet		5,150		
41	K	596811421	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl přes 100 do 150 mm velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	105,792		
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 m2, pro plochy do 300 m2				
	VV		"dlažba pro hmatový kontrast - odměřeno"21,797+0,654		22,451		
	VV		"plochy odměřeny"25,564+12,255+34,230+11,292		83,341		
	VV		Součet		105,792		
42	M	59246020	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 120mm přírodní	m2	108,966		
	PP		dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 120mm přírodní				
	VV		105,792*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		108,966		
	D	8	Trubní vedení				
43	K	871219111	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC průměru do 65 mm bez obsypu	m	5,000		
	PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot bezvýkopovým systémem z flexibilního PVC, průměru do 65 mm bez obsypu				
44	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm	m	5,000		
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
45	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	60,230		
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
46	M	RMAT0005	zábradlí ocelové	m	60,230		
	PP		zábradlí ocelové				
47	K	914111121	Montáž svislé tabule do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000		
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
48	M	RMAT0007	nosná konstrukce názvu zastávky	kus	1,000		
	PP		nosná konstrukce názvu zastávky				
49	M	RMAT0006	tabule s názvem zastávky (TNŽ 73 6390)	kus	1,000		
	PP		tabule s názvem zastávky (TNŽ 73 6390)				
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,720		
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"obrubník v části bezb. přístupu"4,09		4,090		
	VV		"obrubníky na začátku přístupového chodníku"3,94+1,69		5,630		
	VV		Součet		9,720		
51	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	9,914		
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
	VV		9,72*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		9,914		
52	K	922501113	Zásyp mezi nástupištními zídkami z propustné zeminy	m3	29,298		
	PP		Zásyp nástupišť mezi nástupištními zídkami nebo za nimi, se zhutněním, bez podkladní vrstvy ze zeminy propustné				
	VV		"zásyp za profily L: plocha v PR*délka"0,771*38		29,298		
53	K	922501117	Drážní stezka z drti kamenné zhutněné tl 100 mm	m2	183,075		
	PP		Drážní stezka mezi kolejemi ve stanicích a podél kolejí ve stanicích a na trati z drti kamenné se zhutněním vrstvy 100 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		*úprava stezky v délce kolejových uprav = 2*délka*šířka*2*122,050*0,75		183,075		
54	K	923101211	Mimoúrovňové nástupiště L bez konzolových desek vnější	m	42,000		
	PP		Železniční nástupiště mimoúrovňové typ L bez konzolových desek vnější				
	VV		*délka nástupiště*38*m		38,000		
	VV		*délka čel - L130*2*2*m		4,000		
	VV		Součet		42,000		
55	K	926931127	Montáž návěstí tabule před zastávkou osazené na sloupku, zdi nebo skále	kus	2,000		
	PP		Montáž železničních návěstí osazené na sloupku, zdi nebo skále tabule před zastávkou				
	VV		*v km 0,667204*1*ks		1,000		
	VV		*v žst. Čakovice*1*ks		1,000		
	VV		Součet		2,000		
56	M	40412011	návěst tabule před zastávkou 1960x420mm	kus	2,000		
	PP		návěst tabule před zastávkou 1960x420mm				
57	K	926931128	Montáž návěstí konec nástupiště osazené na sloupku, zdi nebo skále	kus	2,000		
	PP		Montáž železničních návěstí osazené na sloupku, zdi nebo skále konec nástupiště				
	VV		*v km 0,267204 a v km 0,305204 *2*ks		2,000		
58	M	40412010	návěst konec nástupiště	kus	2,000		
	PP		návěst konec nástupiště				
59	K	926931191	Demontáž traťové značky osazené ve stezce námezničku	kus	2,000		
	PP		Demontáž traťové značky osazené ve stezce námezničku				
60	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m	m	40,000		
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m				
	D	997	Přesun sutě				
61	K	997211821	Ekologická likvidace pražců dřevěných - drcení a odvoz do 20 km	kus	75,000		
	PP		Ekologická likvidace pražců dřevěných s drcením s odvozem dřev do 20 km				
	VV		*délka koleje na dřevěných pražcích*rozdělení c*48,449*1,52		75,162		
	VV		*zaokrouheno*75		75,000		
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	370,978		
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		*výzisk z položky 122252611*měrná hmotnost*85,663*1,8		154,193		
	VV		*výzisk z položky 131111333= objem*měrná hmotnost*(PI*0,150*0,150*26)*1,8		3,308		
	VV		*výzisk 50% z položky 512531111 m3*325,868*50/100*1,8		293,281		
	VV		*do položky 174151101*měrná hmotnost*-15,038*1,8		-27,068		
	VV		*do položky 922501113*měrná hmotnost*-29,298*1,8		-52,736		
	VV		Součet		370,978		
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 338,802		
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		*převoz 10 km* (10-1)*370,978		3 338,802		
64	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	370,978		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		*výzisk z položky 122252611*měrná hmotnost*85,663*1,8		154,193		
	VV		*výzisk z položky 131111333= objem*měrná hmotnost*(PI*0,150*0,150*26)*1,8		3,308		
	VV		*výzisk 50% z položky 512531111 m3*325,868*50/100*1,8		293,281		
	VV		*do položky 174151101*měrná hmotnost*-15,038*1,8		-27,068		
	VV		*do položky 922501113*měrná hmotnost*-29,298*1,8		-52,736		
	VV		Součet		370,978		
	D	998	Přesun hmot				
65	K	998241021	Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m	t	398,186		
	PP		Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_52
Stavba: Doplnění VO v Jizerské ulici

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8 května 19/5, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	350 062,86
DPH snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant



Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel



Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023 52

Stavba:

Doplnění VO v Jizerské ulici

Místo:

Datum:

14.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lov Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		350 062,86	423 576,06
01	Rozvody VO (databáze ÚRS)		
02	Zemní práce (databáze ÚRS)		
03	VON		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění VO v Jizerské ulici

Objekt:

01 - Rozvody VO (databáze ÚRS)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8 května 19/5, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

017 17 243

DIČ:

CZ01717243

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	194 285,71	21,00%
DPH snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění VO v Jizerské ulici
Objekt: 01 - Rozvody VO (databáze ÚRS)

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	M	Práce a dodávky M					
D	21-M	Elektromontáže					
3	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000		
1	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	3,000		
4	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	3,000		
2	M	31674000	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm	kus	3,000		
15	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	51,000		
9	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	51,000		
11	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	9,000		
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,000		
13	K	210220300	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	3,000		
14	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	3,000		
8	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	6,000		
5	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000		
7	M	31674136	výzbroj stožárová SV 9.16.5p	kus	3,000		
18	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	3,000		
16	M	34774004	svítidlo veřejného osvětlení na dřív/výložník zdroj LED 17W 1785lm 4000K stmívatelné	kus	1,000		
17	M	34774006	svítidlo veřejného osvětlení na dřív/výložník zdroj LED 31,5W 3485lm 4000K stmívatelné	kus	2,000		
20	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	24,000		
22	M	34113044	kabel instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2	m	24,000		
19	K	210812065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	122,000		
21	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	122,000		
23	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000		
24	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	6,000		
25	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	85,000		
34	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	10,000		
P	Poznámka k položce část vykopané zeminy bude použita k zasypání jam po odbourání JŽ14						
12	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě dl pásku do 100 m	kus	1,000		
32	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doplnění VO v Jizerské ulici
Objekt:
02 - Zemní práce (databáze ÚRS)

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní	Základ daně	Sazba daně
snížená	117 777,15	21,00%
	0,00	15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění VO v Jizerské ulici
Objekt: 02 - Zemní práce (databáze ÚRS)

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	M	Práce a dodávky M					
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
1	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	1,000		
2	K	460070753	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,500		
P		Poznámka k položce Výkop základů osvětlovacích stĺozárů					
3	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	70,000		
4	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	70,000		
5	K	460581131	Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	70,000		
17	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	35,000		
18	M	JTA.0013703.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	35,000		
6	K	922501117	Drážní stezka z drti kamenné zhutněné tl 100 mm	m2	20,000		
7	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	16,000		
16	M	28613817	trubka vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 125x7,1mm	m	16,000		
8	K	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000		
9	K	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000		
10	K	460641123	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,500		
11	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	1,500		
P		Poznámka k položce. 16x0,5 (6m st.)+ 5x2 (10m st.)+ 1 (obetonování trubky přeskop)					
19	K	460742133	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 15 do 20 cm	m	3,000		
20	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvoupřístřová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	3,000		
13	K	220182009	Křižování trasy se silovým kabelem odděleným žlabem plastovým	kus	5,000		
12	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křižení	kus	5,000		
14	K	220260732	Montáž kabelového žlabu PVC 40/60 nebo 60/60 mm	m	5,000		
15	M	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	5,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění VO v Jizerské ulici

Objekt:

03 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

017 17 243

DIČ:

CZ01717243

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní	Základ daně	Sazba daně
snížená	38 000,00	21,00%
	0,00	15,00%

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění VO v Jizerské ulici
Objekt: 03 - VON

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

Datum: 14.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
4	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000		
		P	<i>Poznámka k položce: Geodetické práce po výstavbě</i>				
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		
D		VRN3	Zařízení staveniště				
1	K	034002000	Zabezpečení staveniště		1,000		
D		VRN7	Provozní vlivy				
2	K	079002000	Ostatní provozní vlivy		1,000		



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5682P_Čakovice
Stavba: Praha - Čakovice Zámecký park

KSO: 824 15 5
Místo: Praha-Čakovice Zámecký park
CZ-CPV: 45234116-2

CC-CZ: 21212
Datum: 14.02.2025
CZ-CPA: 42.12.20

Zadavatel:
Mě Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00

IČ: 00231291
DIČ: CZ00231291

Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243

Projektant:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105675
DIČ: CZ530906153

Zpracovatel:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105675
DIČ: CZ530906153

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21.00%	2 346 752,19
DPH snížená	12.00%	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	568ZP Čakovice		
Stavba:	Praha - Čakovice Zámecký park		
Místo:	Praha-Čakovice Zámecký park	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:	MČ Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00	Projektant:	Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10
Uchazeč:	PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lov	Zpracovatel:	Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

568ZP_Ca
kovice Praha - Čakovice Zámecký park



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha - Čakovice Zámecký park

KSO: 824 15 5
Místo: Praha-Čakovice Zámecký park
CZ-CPV: 45234116-2

CC-CZ: 21212
Datum: 14.02.2025
CZ-CPA: 42.12.20

Zadavatel:
Mě Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00

IČ: 00231291
DIČ: CZ00231291

Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243

Projektant:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105675
DIČ: CZ530906153

Zpracovatel:
Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10

IČ: 63105675
DIČ: CZ530908153

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	2 346 752,19	21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha - Čakovice Zámecký park				Datum: 14.02.2025	
Místo:	Praha-Čakovice Zámecký park			Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10	
Zadavatel:	MČ Praha-Čakovice, nám.25. března 121/1, 196 00			Projektant: Ing. Jan Ježek, Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10	
Uchazeč:	PEDESTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice			Zpracovatel: Bajkalská 672/14, 100 00 Praha 10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	100,000		
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5				
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	100,000		
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2				
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	18,000		
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl vrstvy do 200 mm				
	VV		"v ploše pro přístupy: střední plocha v PR*délka"1,2*15		18,000		
4	K	122252611	Odkopávky a prokopávky zapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	191,680		
	PP		Odkopávky a prokopávky zapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3				
	VV		"odkopávka pro nástupiště: plocha v PR*délka"2,105*38		79,990		
	VV		"odkopávka pro přístupy: střední plocha v PR*délka" 7,446*15		111,690		
	VV		Součet		191,680		
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	200,000		
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m				
	VV		"z položky 111211201*100		100,000		
	VV		"z položky 111252101*100		100,000		
	VV		Součet		200,000		
6	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	1 000,000		
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		"odvoz ke zkompostování - 10 km*(10-5)*200		1 000,000		
7	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	49,251		
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu				
	VV		"plocha v PR 2*délka"2,652*4,1		10,873		
	VV		"plocha v PR3*délka"3,655*10,5		38,378		
	VV		Součet		49,251		
8	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	34,000		
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1				
	VV		"podél nanástupní hrany"34		34,000		
9	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	53,690		
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2				
	VV		"podél přístupů - odměřeno"53,690		53,690		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,754		
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		"pro pol. 181411133"34		34,000		
	VV		"pro pol. 181411133"53,690		53,690		
	VV		Součet		87,690		
	VV		87,69*0,02 Přepočtené koeficientem množství		1,754		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181912112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	205,600		
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním				
	VV		"úprava pláně pod nástupišťem sklon <1:5 = součet šířek*délka"(0,64+1,81)*38		93,100		
	VV		"úprava pláně pod bezb. přístupem sklon <1:5, odměřena plocha + 0,5m po obvodu plochy"91+43*0,5		112,500		
	VV		Součet		205,600		
12	K	182112121	Svahování v zářezích v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	89,810		
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopu při svahování v zářezích v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
	VV		"úprava pláně ve sklonech >1:5 = součet šířek v PR*délka"(0,43+1,0+0,32)*38		66,500		
	VV		"úprava svahu na vnější straně nástupiště = šířka*délka"0,46*38		17,460		
	VV		"úprava svahu pod přístupovým schodištěm"5,830		5,830		
	VV		Součet		89,810		
13	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	34,000		
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"úprava podél vnější hrany nástupiště: délka*šířka"34*1		34,000		
14	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	53,690		
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		"podél chodníku u zarábědla: délka*šířka z PR"11*1,75		19,250		
	VV		"na straně do parku: délka*šířka z PR"16,6*2,05		34,440		
	VV		Součet		53,690		
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,978		
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		"výzisk z položky 121151103: plocha*tloušťka*měrná hmotnost"-18*0,2*1,35		-4,860		
	VV		"do položky 182311123: plocha*tloušťka*měrná hmotnost"34*0,1*1,35		4,590		
	VV		"do položky 182351023: plocha*tloušťka*měrná hmotnost"53,69*0,1*1,35		7,248		
	VV		Součet		6,978		
16	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	4,163		
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	VV		"plocha*0,01m3/m2*5 zalití"(34+49,251)*0,01*5		4,163		
17	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,163		
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	D	2	Zakládání				
18	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	57,000		
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m				
	VV		"separační geotextilie na rubu gabionů - délka*výška"18*1+4*1,5		24,000		
	VV		"separační geotextilie pod gabiony - délka*šířka"22*1		22,000		
	VV		"separační geotextilie v části zasypaného lce gabionů - délka*výška"22*0,5		11,000		
	VV		Součet		57,000		
19	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	67,517		
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2				
	VV		57*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		67,517		
20	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	4,800		
	PP		Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
	VV		"základové pasy pod opěrnými zdilkami schodiště - 2ks*délka*0,8m"2*3*0,8		4,800		
21	K	274351101	Bednění základových pasů LTM oboustranné zřízení	m2	11,200		
	PP		Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů zřízení				
	VV		"4*(délka stěny+čela)*výška"4*(3,0+0,5)*0,8		11,200		
22	K	274351102	Bednění základových pasů LTM oboustranné odstranění	m2	11,200		
	PP		Bednění základových konstrukcí oboustranné pasů odstranění				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
23	K	326312611	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 25/30 objemu do 3 m3	m3	1,440		
	PP		Zdivo nadzákladové z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí objemu do 3 m3 tř. C 25/30				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"opěrné zidky schodiště 2ks*délka*šířka*střední výška"2*3,0*0,3*0,8		1,440		
24	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	24,000		
	PP		Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výtlivového na sucho ze splétané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan		18,000		
	VV		"celková délka zdi výšky 1,0m: délka*výška*tloušťka"18*1*1		6,000		
	VV		"celková délka zdi výšky 1,5m: délka*výška*tloušťka"4*1,5*1		24,000		
	VV		Součet				
25	K	AE400-SS00	Montáž nástupištního přístřešku včetně spodní stavby	ks	1,000		
	PP		Montáž nástupištního přístřešku včetně spodní stavby, doprava montážní čety				
26	M	AE400-SS01	Zastávkový přístřešek krytá plocha 9m2, 5,5 x 1,7 m	ks	1,000		
	PP		Zastávkový přístřešek, krytá plocha 9 m2, 5,5 x 1,7m, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavička z tropického dřeva bez povrchové úpravy				
27	M	AE400-SS02	Spodní stavba přístřešku	kompl.	1,000		
	PP		Spodní stavba přístřešku				
	D	4	Vodorovné konstrukce				
28	K	434312251	Schody z betonu prostého C 20/25 v opěrných zidkách	m	12,015		
	PP		Schody z betonu prostého o výšce a šířce stupňů do 250 mm, s bedněním, v opěrných zidkách, z betonu tř. C 20/25		12,015		
	VV		"celková délka stupňů" 9*1,335				
29	K	435125001	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji hmotnosti do 2 t	kus	1,000		
	PP		Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji, hmotnosti do 2 t				
30	M	RMAT0004	schody nástupišť DZH 120/19 C 30/37-XF4	ks	1,000		
	PP		schody nástupišť DZH 120/19 C 30/37-XF4				
	D	5	Komunikace pozemní				
31	K	511501111	Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze šterkodrti	m3	6,000		
	PP		Podkladní konstrukční vrstvy pro kolej jakékoliv tloušťky a šířky pruhu s dodáním hmot ze šterkodrti		6,000		
	VV		"šířka zemní plně*délka*tloušťka"6*5*0,2				
32	K	511501255	Zřízení kolejového lože z drceného kameniva	m3	9,635		
	PP		Zřízení kolejového lože z hrubého drceného kameniva		9,635		
	VV		"objem na 1bm*délka"1,927*5				
33	K	514591111	Doplnění kameniva v kolejích a výhybkách	m3	24,357		
	PP		Doplnění kameniva v kolejích a výhybkách		8,750		
	VV		"pro vyrovnání koleje 0,25 m3/1bm*(1,161155-(1,121155+0,005))*1000*0,25		15,607		
	VV		"doplnění kolejového lože podél nástupišť"15,607		24,357		
	VV		Součet				
34	M	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída C	t	34,932		
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD		9,635		
	VV		"pro položku 511501255"9,635 "m3"		24,357		
	VV		"pro položku 514591111"24,357 "m3"		-15,607		
	VV		"výzisk z položky 512531111"-15,607"m3"		18,385		
	VV		Součet		34,932		
	VV		18,385*1,9 "Přepočtené koeficientem množství				
35	K	512531111	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	15,607		
	PP		Odstranění kolejového lože s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek z kameniva (drceného nebo šterkodrti) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení		1,927		
	VV		"odebrání kolejového lože v místě původního zarážedla objem*délka"1,927*1		13,680		
	VV		"odstranění lože na straně nástupišť plocha v PR*délka"0,360*38		15,607		
	VV		Součet				
36	K	521351118	Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	4,000		
	PP		Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c		4,000		
	VV		"prodloužení koleje pro posun zarážedla - délka" 4				
37	M	59211208	pražec z předpjatého betonu příčný, vystrojení tuhé podkladnicové vč. kompletu pro kolejnici S 49 a R 65, 2420x284x210mm	kus	6,000		
	PP		pražec z předpjatého betonu příčný, vystrojení tuhé podkladnicové vč. kompletu pro kolejnici S 49 a R 65, 2420x284x210mm		6,000		
	VV		"délka 4,0m/rozdělení c"4*1,5				
38	M	43765005	kolejnice tv. 49E1 (S49), třídy R260	m	8,000		
	PP		kolejnice tv. 49E1 (S49), třídy R260				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4*2 Přepočtené koeficientem množství		8,000		
39	K	543131131	Přesná úprava geometrické polohy koleje všech soustav pražce betonové	m	60,000		
	PP		Přesná úprava geometrické polohy koleje všech soustav pražce betonové				
	VV		"úprava v úseku km 1,116155 až km 1,157155" (1,157155-1,116155)*1000		41,000		
	VV		"výběh před vyrovnáním" 19		19,000		
	VV		Součet		60,000		
40	K	546111211	Montáž kolejnicového styku soustavy S49	kus	2,000		
	PP		Montáž kolejnicového styku soustavy S49				
41	M	31198017	spojka kolejnicová tv. S 49 délka 580mm	kus	4,000		
	PP		spojka kolejnicová tv. S 49 délka 580mm				
42	M	31198214	podložka ocelová pružná	kus	8,000		
	PP		podložka ocelová pružná				
43	M	31198198	šroub spojkový M24x120mm	kus	8,000		
	PP		šroub spojkový M24x120mm				
44	K	564651011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	68,000		
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		"plocha odměřena" 68		68,000		
45	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	68,000		
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm				
46	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	316,900		
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				
	VV		"pod prefabrikáty L: šířka ve střednici vrstvy" délka 0,85*42		35,700		
	VV		"pod plochou nástupiště 2 vrstvy = 2*šířka*délka" 2*3,70*38		281,200		
	VV		Součet		316,900		
47	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	104,500		
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		"pod plochou nástupiště = šířka*délka" 2,75*38		104,500		
48	K	567124111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	50,400		
	PP		Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 20/25 (PB I), po zhuštění tl. 150 mm				
	VV		"šířka ve střednici vrstvy" délka 1,2*42		50,400		
49	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	136,000		
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2				
	VV		"2 vrstvy" odměřená plocha 2*68		136,000		
50	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	16,557		
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků) pro plochy do 50 m2				
	VV		"plocha vodící linie s funkcí varovného pásu" 14,457		14,457		
	VV		"plocha signálního a varovného pásu" 2,1		2,100		
	VV		Součet		16,557		
51	M	59212315	dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x60mm	kus	75,190		
	PP		dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií 495x400x60mm				
	VV		"délka cca 0,5m" 36,5/0,5		73,000		
	VV		73*1,03 Přepočtené koeficientem množství		75,190		
52	M	59245223	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm přírodní	m2	2,163		
	PP		dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm přírodní				
	VV		"plocha varovného pásu" 0,9		0,900		
	VV		"plocha signálního pásu" 1,2		1,200		
	VV		Součet		2,100		
	VV		2,1*1,03 Přepočtené koeficientem množství		2,163		
53	K	596811321	Kladení velkoformátové kamenné dlažby tl přes 50 do 100 mm velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	68,325		
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 m2, pro plochy do 300 m2				
	VV		"dlažba pro hmatový kontrast" 19,297		19,297		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		*plocha odměřena*49,028		49,028		
	VV		Součet		68,325		
54	M	RMAT0003	dlažba kamenná bezfazetová šířky 400mm, tl. 80 mm	m2	19,876		
	PP		dlažba kamenná bezfazetová šířky 400mm, tl. 80 mm				
	VV		19,297*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		19,876		
55	M	RMAT0002	deska dlažební tryskaná žula velkoformátová tl.80 mm	m2	50,499		
	PP		deska dlažební tryskaná žula velkoformátová tl.80 mm				
	VV		49,028*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		50,499		
	D	8	Trubní vedení				
56	K	871219111	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC průměru do 65 mm bez obsypu	m	5,000		
	PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot bezvýkopovým systémem z flexibilního PVC, průměru do 65 mm bez obsypu				
57	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm	m	5,050		
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm				
	VV		5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		5,050		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
58	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	76,500		
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného				
	VV		*celková délka - délka pol.911121111*86-9,5		76,500		
59	M	28619326	trubka kanalizační PE-HD D 200mm	m	7,000		
	PP		trubka kanalizační PE-HD D 200mm				
	VV		*pro kotvení zábradlí do gabionů: ks*0,5m" 14*0,5		7,000		
60	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	9,500		
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
	VV		*zábradlí kotvené do prefabrikátů nástupiště*3,5		3,500		
	VV		*zábradlí kotvené do opěrných zdí schodiště*6		6,000		
	VV		Součet		9,500		
61	M	RMAT0005	zábradlí ocelové	m	86,000		
	PP		zábradlí ocelové				
62	K	914111121	Montáž svislé tabule do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000		
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
63	M	RMAT0007	nosná konstrukce názvu zastávky	kus	1,000		
	PP		nosná konstrukce názvu zastávky				
64	M	RMAT0006	tabule s názvem zastávky (TNŽ 73 6390)	kus	1,000		
	PP		tabule s názvem zastávky (TNŽ 73 6390)				
65	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,294		
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		*obrubník v části bezb. přístupu - odměřeno*31,294		31,294		
66	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	31,920		
	PP		obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm				
	VV		31,294*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		31,920		
67	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000		
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		*obrubník na vnější straně nástupiště - délka*38		38,000		
68	M	RMAT0001	OP7 Žulový obrubník tryskaný 12 x 25 x 80-120	m	38,760		
	PP		OP7 Žulový obrubník tryskaný 12 x 25 x 80-120				
	VV		38*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		38,760		
69	K	922501113	Zásyp mezi nástupištními zídkami z propustné zeminy	m3	34,314		
	PP		Zásyp nástupišť mezi nástupištními zídkami nebo za nimi, se zhutněním, bez podkladní vrstvy ze zeminy propustné				
	VV		*zásyp za profily L: plocha v PR*délka*0,771*38		29,298		
	VV		*zásyp na vnější straně nástupiště: plocha v PR*délka*0,132*38		5,016		
	VV		Součet		34,314		
70	K	922501117	Drážní stezka z drti kamenné zhutněné tl 100 mm	m2	6,000		
	PP		Drážní stezka mezi kolejemi ve stanicích a podél koleji ve stanicích a na trati z drti kamenné se zhutněním vrstvy 100 mm				
	VV		*úprava stezky v délce posunutí zarážedla = 2*délka*šířka*2*4*0,75		6,000		
71	K	923101211	Mimoúrovňové nástupiště L bez konzolových desek vnější	m	42,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Železniční nástupiště mimoúrovňové typ I. bez konzolových desek vnější				
	VV		"délka nástupiště"38"m"		38,000		
	VV		"délka čel - L130"2"2"m"		4,000		
	VV		Součet		42,000		
72	K	925381114	Kolejové zarážedlo z kolejnic - montáž	kus	1,000		
	PP		Ochranná železniční zařízení kolejové zarážedlo z kolejnice				
73	K	925901311	Rozebrání kolejového zarážedla z kolejnice - demontáž	kus	1,000		
	PP		Rozebrání kolejového zarážedla z kolejnice jakéhokoliv tvaru				
74	K	926931127	Montáž návěstí tabule před zastávkou osazené na sloupku, zdi nebo skále	kus	1,000		
	PP		Montáž železničních návěstí osazené na sloupku, zdi nebo skále tabule před zastávkou				
	VV		"v km 0,757155"1"ks"		1,000		
75	M	40412011	návěst tabule před zastávkou 1960x420mm	kus	1,000		
	PP		návěst tabule před zastávkou 1960x420mm				
76	K	926931128	Montáž návěstí konec nástupiště osazené na sloupku, zdi nebo skále	kus	2,000		
	PP		Montáž železničních návěstí osazené na sloupku, zdi nebo skále konec nástupiště				
	VV		"v km 1,121155 a v km 1,159155 "2"ks"		2,000		
77	M	40412010	návěst konec nástupiště	kus	2,000		
	PP		návěst konec nástupiště				
78	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	70,295		
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
	VV		"odměřeno ze zaměření" 70,295		70,295		
	D	997	Přesun sutě				
79	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	194,607		
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		"výzisk z položky 122252611"měrná hmotnost"191,68"1,8		345,024		
	VV		"do položky 174151102"měrná hmotnost"-49,251"1,8		-88,652		
	VV		"do položky 922501113"měrná hmotnost"-34,314"1,8		-61,765		
	VV		Součet		194,607		
80	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 751,463		
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"převoz 10 km" (10-1)*194,607		1 751,463		
81	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	194,607		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"výzisk z položky 122252611"měrná hmotnost"191,68"1,8		345,024		
	VV		"do položky 174151102"měrná hmotnost"-49,251"1,8		-88,652		
	VV		"do položky 922501113"měrná hmotnost"-34,314"1,8		-61,765		
	VV		Součet		194,607		
	D	998	Přesun hmot				
82	K	998241021	Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m	t	234,822		
	PP		Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_53
Stavba: Doplnění VO Zámecký park

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Úchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	319 971,00
snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023 53

Stavba: Doplnění VO Zámecký park

Místo: Datum: 14.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lov Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Rozvody VO (databáze ÚRS)
02	Zemní práce (databáze ÚRS)
03	VON



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doplnění VO Zámecký park
Objekt:
01 - Rozvody VO (databáze ÚRS)

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025
IC:
DIČ:
IC: 017 17 243
DIČ: CZ01717243
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	214 213,92	21,00%
DPH snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění VO Zámecký park
Objekt: 01 - Rozvody VO (databáze ÚRS)

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	M	Práce a dodávky M					
D	21-M	Elektromontáže					
3	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000		
1	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	3,000		
4	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	3,000		
2	M	31674000	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm	kus	3,000		
15	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	66,000		
9	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	66,000		
11	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	8,000		
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	8,000		
13	K	210220300	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	4,000		
14	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	4,000		
8	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	8,000		
5	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000		
7	M	31674136	výzbroj stožárová SV 9.16.5p	kus	3,000		
18	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	3,000		
17	M	34774006	svítidlo veřejného osvětlení na dílek/výložník zdroj LED 31.5W 3485lm 4000K stmívatelné	kus	3,000		
20	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	24,000		
22	M	34113044	kabel instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2	m	24,000		
39	K	210812065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	82,000		
40	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	82,000		
23	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6,000		
24	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 10 mm2	kus	7,000		
25	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	91,000		
38	K	220320006	Montáž linkového rozváděče	kus	1,000		
37	M	35711880_R	skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení 6x vývod spínání RVO soumrakovým spínačem a spínání úsporného režimu hodinami	kus	1,000		
12	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě dl pásku do 100 m	kus	1,000		
32	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000		
33	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písků, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	10,000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Část vykopané zeminy bude použita k zasypání jam po odbourání JŽ14</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doplnění VO Zámecký park
Objekt:
02 - Zemní práce (databáze ÚRS)

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	67 757,08	21,00%
snížená	0,00	15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění VO Zámecký park
Objekt: 02 - Zemní práce (databáze ÚRS)

Místo: Datum: 14.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	M	Práce a dodávky M					
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
1	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	1,000		
2	K	460070753	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,800		
P		Poznámka k položce: Výkop základů osvětlovacích stožárů + Rozvaděč R-VO1					
3	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	60,000		
4	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	60,000		
5	K	460581131	Uvedení neznepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	60,000		
17	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	60,000		
18	M	JTA.0013703 URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s poliskem	m	60,000		
10	K	460641123	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,500		
11	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	1,500		
P		Poznámka k položce: 18x0,5 (6m st.) + 5x2 (10m st.) = 1 (obetonování trubky překop)					
21	K	460641111	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	0,300		
P		Poznámka k položce: pro R-VO1					
22	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	0,300		
19	K	460742133	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 15 do 20 cm	m	3,000		
20	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Doplnění VO Zámecký park
Objekt:
03 - VON

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025
IČ:
DIČ:
IČ: 017 17 243
DIČ: CZ01717243
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní	38 000,00	21,00%
snižená	0,00	15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění VO Zámecký park
Objekt: 03 - VON

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 8.května 19/5, 410 02 Lovosice

Datum: 14.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
4	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000		
P			<i>Poznámka k položce: Geodetické práce po výstavbě</i>				
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		
D	VRN3	Zařízení staveniště					
1	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000		
D	VRN7	Provozní vlivy					
2	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000		



SEZNAM PODDODAVATELŮ / ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

1. Název veřejné zakázky	
<u>Výstavba 2 železničních zastávek v rámci dotace TZZ vlečky a změna účelu</u>	
2. Dodavatel	
Obchodní firma:	PEDASTA dopravní stavby, s.r.o.
Sídlo:	8.května 19/5, 410 02 Lovosice
IČO:	017 17 243
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli.	

V Lovosicích

